9 ® Scheda dati
iortools.com
< UNIDR

HAND TOOLS

Set of tools in plastic box

404B NOVITA

Attributi del prodotto

Unior Hand Tool Set — Professional Quality for Your Home

Incluso:

® 1x pinza universale (articuli 406/1Bl) dim. 180

® 1xtronchese a tagliente diagonale (articuli 461/1BI) dim. 160

e 1xvariable joint "HYPQ" pliers (article 442/1HYPQO) dim. 240

e 1x martello per meccanici (articuli 812) in dim. 300

e 2x flat screwdriver TBI (article 605TBI) dim. 0.5x3.0x80, 1.0x5.5x125
e 2xgiravite a croce (PH) TBI (articuli 615TBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

e 1x flessometro (articuli 710P) dim. 3m



® 1x coltello multiuso (articuli 556A) dim. 160x18

Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Set of tools in plastic box

Pinza universale
Tronchese a tagliente diagonale

Pinza pappagallo HYPO con regolazione

automatica

Martello per meccanici
Giravite per viti con itaglio TBI
Giravite a croce (PH) TBI
Flessometro

Coltello multiuso

Contenitore in plastica per chiavi a bussola

404B

406/1BlI

461/1BlI

442/1HYPO

812

605TBI

615TBI

710P

556A

981PBM3

180

160

240

300

0.5 x 3.0x80, 1.0 x 5.5x125

PH 1x80, PH 2x100

3m

160x18

346x292x83

10

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in

grammi.



