

Set of tools in plastic box

404B



Attributi del prodotto

Unior Hand Tool Set – Professional Quality for Your Home

Incluso:

- 1x pinza universale (articoli 406/1BI) dim. 180
- 1x tronchese a tagliente diagonale (articoli 461/1BI) dim. 160
- 1x variable joint "HYPO" pliers (article 442/1HYPO) dim. 240
- 1x martello per meccanici (articoli 812) in dim. 300
- 2x cacciaviti a taglio TBI (articolo 605TBI) dim. 0.5x3.0x80, 1.0x5.5x125
- 2xgiravite a croce (PH) TBI (articoli 615TBI) dim. PH 1x80, PH 2x100
- 1x flessometro (articoli 710P) dim. 3m

- 1x coltello multiuso (articoli 556A) dim. 160x18

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Set of tools in plastic box	640115	404B		10
Pinza universale		406/1BI	180	1
Tronchese a tagliente diagonale		461/1BI	160	1
Pinza pappagallo HYPO con regolazione automatica		442/1HYPO	240	1
Martello per meccanici		812	300	1
Giravite per viti con itaglio TBI		605TBI	0.5 x 3.0x80, 1.0 x 5.5x125	2
Giravite a croce (PH) TBI		615TBI	PH 1x80, PH 2x100	2
Flessometro		710P	3 m	1
Coltello multiuso		556A	160x18	1
Contenitore in plastica per chiavi a bussola		981PBM3	346x292x83	1

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in grammi.